
Id: YOFUC-OOJRH-GQWBF-WOVOD-OUNTT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR NR IX/86/2011
RADY GMINY LUBACZÓW

z dnia 17 maja 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 r. Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lubaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody o kwotę 97.350 zł, w tym: 

 
        - dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie „Zmiana 

technologii kotłowni w Szkole Podstawowej w Lisich 
Jamach”; 

o kwotę
19.200 zł

                           
- dotacja z Ministerstwa Spraw Zagranicznych na 

realizację Projektu „Transfer dobrych praktyk z Gminy 
Lubaczów na rzecz Rozwoju Gminy Niemirów” 

o kwotę
78.150 zł 

2. Zwiększyć wydatki o kwotę 97.350 zł, w tym: 

 
        - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę

19.200 zł
                           

- koszty biurowe i administracja projektem o kwotę
4.500 zł 

- koszty programowe (szkolenia, skład i wydruk folderu, 
strona www, catering, noclegi, organizacja Dni 
Niemirowa) 

o kwotę
73.650 zł 

3. Zwiększyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2011 rok w dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 
zadanie "Rozbudowa i modernizacja Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Lisich Jamach wraz z budową sali 
sportowej" o kwotę 19.200 zł. 

4. Kwoty wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YOFUC-OOJRH-GQWBF-WOVOD-OUNTT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr Nr IX/86/2011

Rady Gminy Lubaczów

z dnia 17 maja 2011 r.

Klasyfikacja budżetowa 

 
Zwiększyć dochody o kwotę 97 350 zł 
Dz.       801     Oświata i wychowanie o kwotę 19 200 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 19 200 zł 
§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

o kwotę 19 200 zł 

Dz. 750 Administracja publiczna o kwotę 78 150 zł 
Rozdz. 75060 Pomoc zagraniczna o kwotę 78 150 zł 
§ 2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 

o kwotę 78 150 zł 

 
Zwiększyć wydatki o kwotę 97 350 zł 
Dz.       801     Oświata i wychowanie o kwotę 19 200 zł 
Rozdz. 80101 Szkoły Podstawowe o kwotę 19 200 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 19 200 zł 
Dz. 750 Administracja publiczna o kwotę 78 150 zł 
Rozdz. 75060 Pomoc zagraniczna o kwotę 78 150 zł 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1 500 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4 000 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 800 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 67 850 zł 
§ 4420 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 1 000 zł 


